
:E Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

á' ťr/r+/Dz

DoDATEK č.1

SMLoUVA o DíLo
číslo: EPl4lMK/2o24

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č' 89l2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. (dále také jen oP|, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař_ ředitel společnosti
lČo: 60L0863L
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: L7699313/0300
telefon: 466798 4IL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

'' ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - David Jehlička (david.iehlicka@vakpce.cz' mobil: 724546556|

2lZhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce I3l4, L6o 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 767596
zastoupena: lng. Pavlem Hnojnou, jednatelem společnosti
tčo: 25166077
Dlč: cz25l66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 9986490237/0100
telefon: 38L ZO3 ztL
e-mail: info@envi-pur.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat

lng. Pavel Hnojna, jednatel

I'. +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Bankovnt spojent ČsoB, a.s' 176993'13/o3oo

lČo: cclto863l;OR KS V l]K odcií| B, vIožka scg, otČ C:Z6c-lloa63lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. čís!o: EPl4/MK/2o24
(dále jen ,,SmIouva"):

r. článek ll - PŘEDMĚT sMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém

soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy."

2. článek ll! TERMíNY A MÍsTo PLNĚNÍSmlouvy se upravuje takto:

1/ Zhotovite] se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájení díla: L.3.2o24

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 30.LL.2o24

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

objednatele.

g. Článek lV - CENA oítR odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Cena celkem bez DPH

(slovy: tři m i l ionypětsetpěttisíctřistaosmd esáttři koru nčeských )

3 505 383,_Kč

Cena se navyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 DODATKU č.1 k SoD takto:

Cena celkem bez DPH 2l26o2rKč

CENA po započtení vícepracíč. 1 specifikovaných v Příloze č. 1 k Dodatku č.1 SoD

Cena cetkem bez DPH 3 717 985,- Kč

l. +42O 46679A 414 j www.vakpce.cz
Rankovnr spojarrr (.soR, a.s. 'l76'19313/o3oo

lCcl: t c-lloBí'3l;OR Klj V l]l( oclcIrl B, vl.lzk'r 9:'l9' tJlC CZ6oloB63l
Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalízace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Přílohy Dodatku č.L Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: oceněný soupis stavebních prací, dodáVek a služeb (doplněný položkový rozpočet) - vícepráce
č'1

V Pa rdubicích dne {,?..?.,.b.(j

Za objednatele

/oDovoDY E
E, a.s.

c7-6t1

lng. ntišek Masař
Ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V Soběslavi dne 1'8'7 .2024

Za zhotovitele

Pa Jna
Jed ečnosti
ENVI- R, s.r.o.

E*Ů\'|_PUR' s.Go.
NDVÉdE lga' tcoóoňúÚó

Pmrnztwna:

38r
ló0 esr66077 olc: cz25í66oř7

@

T'+42O 466798 414 I www.vakpce.cz
Ba n kov n r s poj c n r c s() Ll,,).s. l'/ 699313 / o 3oo

lco: 6o]on6.]l; oR KS V HK oclclrl B, vloŽka 999' DlČ cZ6c)lo8e,3lStránka 3 z 3





strojniho za ízení
Ps 0í část

Mikulovice,Stavba
Soubor

V měna uzavírací k|apky DN E00 VDJ Nov _ odtok do VDJ staÚ

83 790

2 660

14 963

14 963

55 328

17 29(

2126/'2

27 930,00

23 608,00

2 660,00

í4 963,00

14 963,0(

55 328,0(

17 290,0(

i/ měna uzavÍEcí Hapky DN 8m vDJ Nov _ odlok do vDJ staď' celk m :

3

1

1

í

1

1

1

ks

ks

kpl.

ks

kpl.

kpl.

MADRA

MADRA

MONTAŽ

MoNTÁŽ

ENVLPUR

P iruba p wa ovaci s hladkou těsníci lištou DN 8oo PN 1 o; čsN EN 1 os2-í+A1
typ 01

Potrubí: o 820x10mm
Materiálové provedenÍ: ocel tí11

Trubka sva ovaná o 820x10 mm
Materiálové pÍovedení: oce| tí'|J

Dělení sláEjlcÍho potrubl oc o 82&íomm

Mot lková ktapka DN 800/PN10
Pozn': oodáVka armatuÍy |e součásti samoslatne dodáVkv oblednalele

MontáŽní vložka BF4 DN 800FN10

'ozn.: dodáVka aÍmalury le součásli samoslalne dodáVkY oDiednatele

Ploché těsněnÍs ocelovou vložkou pro p Írubov spoj dle DlN 1514l
\,'lateriálové pÍovedení: EPDM s ocelovou vloŽkou
P iruboÚ spoj DN 800 PN í0 - 4 ks

]emontáž kubního a armatuÍniho vyskojení|
- částečná demonÉŽ potÍubí DN 800 vč. aímafurv almafuíní komo e VDJ NoV -
odtokdoVDJ Star

součástí demontážeje i odstranění kotevnÍch a podpěín ch pfok ' ezání

'pojovacího 
mateíá|u p lrubov ch spoj a kotevních pfuk 

' dělení za lzenl a trubních
rcaodli na dílčí části pro ruční dopravu, pÍovizorní podepíránÍd montovaného
aá lzení' manipulačnÍ proď edky, vodorovné a svislé pesunyve Vodojemu a v aleálu
/odojemu' nakládánídemontovaného za Ízení na automobil, vypouštění provoznÍch
1áplní za ízení včetně zajištěni odpovidajících nádob na provozní náplně.

t.

1.1.20

Díl:

1

2

3

4

6

7

c.km (Kč)C&rtAltiholsíM'\ryrcbcáTlpNázď pobŽqc. položkyP.č.

Vodojem Mikulovice' v měna strojnÍho 2a Ízení st. 1 n4




